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A diktátu-
mot Benárd 
Ágost nép-

jóléti és munkaügyi 
miniszter, valamint 
Drasche-Lázár 
Alfréd rendkívü-
li követ és megha-
talmazott miniszter 
1920. június 4-én, 
délután írta alá a 
versailles-i Nagy- 
Trianon kastélyban. 

Délelőtt 10 órakor – az aláírás kitűzött idő-
pontjában – Magyarországon megkondultak 
a harangok, megszólaltak a gyárak szirénái, 
az iskolákban, hivatalokban gyászszünetet 
rendeltek el, a zászlókat félárbócra eresztet-
ték, tíz percre leállt a közlekedés, bezártak 
az üzletek. 
 Az Országgyűlés 2010. május 31-én a 
nemzeti összetartozás napjává nyilvánítot-
ta az első világháborút lezáró trianoni béke-
diktátum aláírásának napját, június 4-ét.
 Kerepesen minden évben megemlékező 
ünnepséggel tisztelegnek a nemzeti gyász-
napon. Idén az ünnepséget a trianoni év-

Az ünnepeltet június 21-én Gyuricza 
László polgármester és Lénártné Kovács 
Gyöngyi anyakönyvvezető virágcsokorral 
köszöntötte. 
 Faragó András 1933. június 11-én szü-
letett Abádszalókon. Abádszalókon és 
Tiszafüreden járt iskolában. Budapesten a 
Bagi Ilona Szakérettségis Kollégiumban 
1953-ban sikeres érettségi vizsgát tett. Ezt 
követően felvették a Budapesti Műszaki 
Egyetem gépészmérnöki karára. Politikai 
okok miatt a diplomát csak 1967-ben tudta 
megszerezni. 1974-ben költözött családjá-
val Kerepesre. 1989-ig, egészen nyugdíjazá-
sáig, Gödöllőn dolgozott a MÉM Műszaki 
Intézetben. 2001 és 2002 között képvise-
lő volt Kerepesen, képviselőként sokat tett a 
Hollandia telepért. Két gyermeke, négy fel-
nőtt unokája van, felesége 4 éve hunyt el, je-
lenleg lánya családjával él.
 A kerepesi önkormányzat, a polgármes-
teri hivatal és a település lakosainak nevé-
ben kívánunk Faragó Andrásnak boldog 
születésnapot és jó egészséget! 

90. születésnapja 
alkalmából  
köszöntötték  
Faragó Andrást

Az orvosi ügyelet telefonos elérhe-
tősége 2023. augusztus 1-től kez-
dődően megváltozik.
 Tisztelettel kérjük, hogy a jövőben 
az alábbi hívószámon keresztül szíves-
kedjenek keresni az orvosi ügyeletet:
  06-70-810-5243
Az orvosi ügyelet egyéb elérhe-
tőségeiben nem történt változás! 
Kérjük szíves megértésüket! 

Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi 
Szolgáltató Nonprofit Kft.

MEGVÁLTOZIK AZ  
ORVOSI ÜGYELET 
TELEFONSZÁMA

Kupakgyűjtő a Vörösmarty 
és a  Tölgyfa utca kereszteződésében 

A résztvevők megkoszorúzták a Trianon-emlékhelyet 

NEMZETI  
összetartozás napja

HÍREK HÍREK

A trianoni béke feltételeit a magyarok részvétele nélkül  
határozták meg az 1919-20-as párizsi békekonferencián,  
amelyen a győztes nagyhatalmak Európa új rendjéről döntöttek.

APRÓHIRDETÉS
Lelkisegély szolgálat – Ha nehezen birkózik lelki terhekkel, 
INGYENES telefonos lelkisegély szolgálat 40 év felettieknek,  
az év minden napján 18-21 óra között. DélUtán Alapítvány  
06-80-200-866 vagy 13777

Fakivágást, gallyazást vállalunk alpin tech nikával,  
akár elszállítással is.  Fűkaszálás rövid határidővel!  
Hívjon most!  Tel.: 06-30/218-7023

Életjáradék – Fiatal, diplomás házaspár  
életjáradéki szerződést kötne idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06-30/965-0495

forduló előestjén, 2023. június 3-án 18 óra-
kor, a Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyvtárban rendezték, ahol Nagy Irén ön-
kormányzati képviselő köszöntötte a meg-
jelenteket. Az ünnepség – a kialakult ha-
gyomány szerint – a Himnusz és a Székely 
himnusz közös eléneklésével kezdődött, 
majd Gyuricza László polgármester mon-
dott megemlékező beszédet. Polgármester 
úr személyes élményeit is tartalmazó beszé-
dét egy olyan gondolattal kezdte, amelyet 
Illyés Gyulának tulajdonítanak: „Magyar 
az, akinek fáj Trianon”. Gyuricza László 
saját családjának történetével igazolta, hogy 
a trianoni békediktátum hogyan változtat-
ta meg az ország és több millió magyar em-
ber sorsát. A megemlékező beszéd után R. 
Kárpáti Péter és Lakatos Dóra emlékműso-
ra következett, amelynek során a közönség 
megismerhette a trianoni döntés következ-
ményeit, számos szívbe markoló vers, gon-
dolat és ének is elhangzott.
 A megemlékező műsor után a résztvevők 
megkoszorúzták a Trianon-emlékhelyet. 
Elsőként Kerepes Város Önkormányzata 
nevében Gyuricza László polgármester és 
Bakai Kálmán alpolgármester koszorú-
zott, majd Kerepes város intézményeinek 
képviseletében Kiss Helga bölcsődeveze-
tő és Tajti Krisztina óvodavezető követke-
zett. A Német Nemzetiségi Önkormányzat 
és a Német Kultúregyesület nevében 
Sengel József és Springer Friedrich Horst, 
a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
és a Kerepesi Hagyományőrző Pávakör 
Egyesület képviseletében Tarnóczky 
Lászlóné és Benedek Orsolya, míg a 
Kerepesi Székely Hagyományőrző Kör ne-
vében Szabó Adél és Jakab Zsolt helyez-
ték el a koszorúikat. A program a Templom 
utca végén található tisztáson közös őrtűz-
gyújtással zárult. Az őrtűz az elszakított or-
szágrészekben élő magyarok iránt érzett 
összetartozást szimbolizálta. Egy nemzet 
akkor pusztul el, ha nem lesz, aki emlékez-
zen! A megmaradást meg kell ünnepelni!

P.Gy., fotó: Almássy Bettina

MEGEMLÉKEZÉS A TRIANONI  
BÉKEDIKTÁTUM 103. ÉVFORDULÓJÁN

A vendégeket Nagy Irén 
képviselő köszöntötte

A megemlékező 
beszédet Gyuricza 
László mondta 

Mégsem szűnik meg a KUPAKGYŰJTÉS

KÉT KAMERÁT  
TELEPÍTETTEK  
a Gyár utcába

FELSZÁMOLTÁK a drogosok  
búvóhelyét a Dália utcában

Hetekig úgy állt a helyzet, hogy egy jú-
liusban életbe lépő európai uniós jogsza-
bályra hivatkozva megszűnik a jótékonysá-
gi kupakgyűjtés hazánkban. A július 1-jétől 
kizárólagos jogosultsággal rendelkező MOL 
Hulladékgazdálkodási Zrt. viszont azon dol-
gozik, hogy a karitatív célra gyűjtött ku-
pakok átvétele és gyűjtése folyamatos ma-
radjon. A koncesszió indulásával bizonyos 
keretfeltételek változnak, de már folyamat-
ban vannak azok az előkészületek és meg-
állapodások, amelyekkel biztosítják, hogy 
folytatódhasson a kupakgyűjtés, ezért azok-
kal a gyűjtőpontokkal és hulladékhasznosí-
tókkal állapodnak meg, akik jelenleg is részt 
vesznek ebben a jótékonysági gyűjtésben. 
Mint ismeretes – és ahogy néhány nagyobb 
üdítőitalgyártó termékén már látható – az 
Európai Unió 2024 júliusától életbe léptet 
egy olyan törvényt, amely az egyszer hasz-
nálatos műanyagflakonok kapcsán kimond-
ja, a kupakot a palackhoz kell rögzíteni. A 
döntést környezetvédelmi okokra hivat-
kozva hozták meg, így elképzelhetővé vált, 
hogy megszűnik a jótékony célra történő 
kupakgyűjtés. Ennek az uniós törvénynek a 
megszellőztetése okozott némi bizonytalan-
ságot Magyarországon, de remélhetőleg a 
MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közbenjá-
rásának köszönhetően Kerepesen is marad-

hatnak a kupakgyűjtő szívek. A városban 
ilyen gyűjtőt helyezett ki az önkormányzat 
a Szent Anna-templom kerítéséhez és egy 
másikat Nagy Irén képviselő asszony a saját 
költségén a Vörösmarty és Tölgyfa utca ke-
reszteződésében. Ezekbe a szív alakú gyűj-
tőkbe bárki bedobhatja a kupakokat. 
 Nagy Irén tájékoztatása szerint ebben 
az évben eddig 72 ezer forint gyűlt ösz-
sze a kupakokból. Idén a Kerepesi Napközi-
otthonos Óvoda Palánta Hagyományőrző 
Alapítványa kapja az összegyűjtött pénzt, 
amiből a Szivárvány Óvodába bordásfalakat 
vásárolnának. 

A Szabó Magda  
Művelődési Ház és Könyvtár 
 2023.JÚLIUS 17. 
 ÉS AUGUSZTUS 11. 
 KÖZÖTT TECHNIKAI 
 NYÁRI SZÜNETET TART.
 Minden kedves látogatónknak él-
ményekben gazdag, szép nyarat kívá-
nunk!

NYÁRI SZÜNET  
A MŰVELŐDÉSI 
HÁZBAN 

Június első hetében két kamerát te-
lepítettek a Gyár utca elejére. Ezekkel az 
eszközökkel fel lehet deríteni az illegális 
szemétlerakást. A felvételeket a bíróság bi-
zonyítékként elfogadja, így akár az elköve-
tők ellen börtönbüntetés is kiszabható. 
 Az illegális hulladéklerakás bűncse-
lekményi kategóriát is kimeríthet, amely 
esetben a cselekmény akár szabadság-
vesztéssel is büntethető. A Büntető 
Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. tör-
vény értelmében, aki arra a célra hatóság 
által nem engedélyezett helyen hulladé-
kot elhelyez, bűntett miatt három évig ter-
jedő szabadságvesztéssel büntetendő. A 
büntetés egy évtől öt évig terjedő szabad-
ságvesztés, ha a bűncselekményt veszélyes 
hulladékra követik el. Aki pedig a bűncse-
lekményt gondatlanságból követi el, vétség 
miatt egy, vagy veszélyes hulladék esetén 
két évig terjedő szabadságvesztéssel bün-
tetendő. A Btk. szerint hulladék mindaz, 
ami alkalmas az emberi élet, testi épség, 
egészség, a föld, a víz, a levegő vagy azok 
összetevői, illetve élő szervezet egyedének 
veszélyeztetésére.

A drogosok ámokfutása és a nyil-
vánosan végzett szex is borzolta a kedé-
lyeket Kerepesen a Dália utcában. Komoly 
problémát jelentett, hogy a drogosok nem-
csak bujkáltak a Dália utcában, hanem 
vécének is használták az árok parti bo-
zótost és a nyilvános szex is belefért a 
mindennapos tevékenységükbe. Azért le-
het múltidőben írni a hírt, mert Gyuricza 
László polgármester megelégelve az ál-
datlan állapotokat úgy döntött, hogy fel-
számolja a kialakult helyzetet. Segítséget 
kért Latorovszky Gábor gödöllői rend-
őrkapitánytól, és egy összehangolt akci-
óval – kerepesi közterület-felügyelőkkel 
és az Új Polgárőr Egyesülettel – lezár-
ták a Dália utcát. A polgármester kirendel-
te a Városüzemeltetési Kft. munkatársait 

a helyszínre, és kitakarítatta az egész ut-
cát, valamint kivágatta azt a rejtő növény-
zetet is, amely lehetőséget adott a disznól-
kodásra.
 Kerepesen a közbiztonsági helyzet rosz-
szabbodását több intézkedéssel is próbálják 
megakadályozni. A polgármester három 
hónapja rendszeres járőrözést szervez a vá-
rosban. Az éjszakai közbiztonsági akció-
ba bevonta a Kistarcsai Rendőrőrs járőreit, 
a kerepesi közterület-felügyelőket és az Új 
Polgárőr Egyesület tagjait. A közbiztonsági 
járőrözés elsődleges célja, hogy megelőz-
zék a közterületi jogsértéseket és növeljék 
a lakosság szubjektív biztonságérzetét.   
 Ezt a koncepciót megerősítve a jú-
niusi testületi ülésen Közbiztonsági 
Problématérkép létrehozásáról döntött a 

képviselő-testület, továbbá nö-
velik a térfigyelő kamerák és 
a közterület-felügyelők szá-
mát, folyamatosan egyeztetnek 
a gödöllői rendőrkapitánnyal és 
rendszeres kommunikálnak a 
kialakult helyzetről.

A kitakarított Dália utca 

Két kamerát 
helyeztek ki a  Gyár utcába
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Pedagógusnapi ÜNNEPSÉG
NAGY ÉRDEKLŐDÉS  
kísérte a gyereknapot A Szilasligeti Gyermeknapi 

Majálisra invitálta a gyereke-
ket és a szülőket néhány he-
lyi, önkormányzati képviselő, 

– Sipos György Tibor, Németi 
Beáta, Farsang Péterné – va-
lamint helyi magánszemé-
lyek, – Kovács Krisztina, Bárczi 
Berni, Farkas Domonkos, 
Csécsei Krisztina, Seres Anna, 
Vajda Kincső – továbbá he-
lyi és szomszédos települé-
seken lévő vállalkozók. A ren-
dezvényt 2023. május 21-én (vasárnap) délután 
tartották meg, amely már a 3. alkalom volt. Az 
időjárás kegyes volt a lelkes szervezőkhöz, mi-
vel nyárias meleg fogadta a megjelenteket a 
Csicsergő Óvoda előtti játszótéren, a Weber 
Ede parkban és annak környékén. A hangu-
lat így már előre garantált volt, mint ahogy az a 
sok-sok ingyenes ajándék is, amellyel a szerve-
zők készültek a kisebbek részére. A gyermekek-
nek 3 játékos feladatot – menetlevél-színezés, 
célba dobás, lufifújás – kellett megcsinálni-
uk ahhoz, hogy legalább 2 garantált ajándékot 
és az ingyenes tombolaszelvényt megkaphas-
sák. A gyermekek boldogan, mosolyogva ját-
szottak és nagyon örültek az ajándékoknak. A 
Gyermeknapi Majális sikerét mi sem bizonyít-
ja jobban, mint az, hogy 272 gyermek teljesítet-
te sikeresen a feladatokat, amely a lelkes szer-
vezők előzetes várakozásait is felülmúlta. A 
gyermekek közben óriási lelkesedéssel díszí-
tették a májusfát a játszótér közepén. Nagyon 
nagy sikere volt a Napvirág Ugráló által felaján-
lott ugrálóvárnak, amely a rendezvény egyik ki-
emelt játéka, és egyben a tombola fődíja is volt. 
Hosszú sorok álltak a csillámtetoválásnál és a 
hajfonatkészítésnél is. Az egyik nagyon kedves 
helyi magánszemély önismereti foglalkozást 
tartott a gyermekeknek, akik csillogó szemek-
kel, érdeklődve hallgatták a megállapításokat. 
A nyárias melegben nagyon sokan keresték fel 
a rendezvényre érkező fagylaltos kocsit, és aki 
megéhezett, az ehetett a kürtőskalácsból, pe-
recből, vagy ihatott a bodza-, málnaszörpökből, 
üdítőkből, frissítő vízből. A rendezvényt – a tá-
mogatóknak és a képviselőknek köszönhetően 

– tombolasorsolás zárta, amelynek során több, 
mint 100 ajándékot osztottak ki a gyermekek-
nek. Az ajándékok egy részét a képviselők a sa-
ját tiszteletdíjukból finanszírozták, ezzel is hoz-
zájárulva ahhoz, hogy igazán jó hangulatban 
záruljon le ez a közösségépítő rendezvény. A 
szervezők hálásan köszönik a helyi polgárőrök-
nek a segítséget, akik biztosították az esemény 
zavartalanságát. A program rendezői megígér-
ték, hogy nem állnak le: lesz még folytatása a 
rendezvénynek!

VÁROS ÉLETÉBŐL

Bizonyára sokan megtapasztalták már, milyen érzés, amikor 
valahová igaz szeretettel hívják, és ténylegesen örömmel 
fogadják. Ilyen boldogságban volt részünk június 2-án, 
amikor a település pedagógusait köszöntötte a város egész 
vezetése a Szabó Magda Művelődési Ház és Könyvtárban.

Május utolsó hétvégéjén 
több program is várta a 
gyerekeket a településen.

V irággal várták az ünne-
pelteket, majd a polgár-
mester úr és felesége 

kiváló házigazdaként pezsgő-
vel és saját készítésű előétellel 
vendégelte meg a nevelő-ok-
tató kollégákat. A vendégvá-
rás alkalmából jelen volt dr. 
Udvarhelyi István jegyző úr és 
dr. Ivicz Mihály pénzügyi osz-
tályvezető úr is.
 Kerepes város vezető-
je Gyuricza László beszédé-
ben kiemelte, nagyon szeretné, 
hogy a másodikai rendezvény 
hagyománnyá nője ki magát, 
s minden évben köszönthes-
sék a pedagógusokat. Egy munkás tanév 
után öröm volt az elismerő szavakat halla-
ni, ahogyan Springer Friedrich képviselő 
úr beszédét is méltányoltuk, aki a pedagó-
gusok megbecsülésének fontosságát hang-
súlyozta. 
 Ezek után Nagy Irén képviselő asszony 
köszöntötte Nagyné Mándi Katalin kollé-

ganőnket, aki a Kiemelkedő Pedagógiai 
Munkájáért Díjat vehette át. Nagyné 
Mándi Katalin 2006-ban pedagógiai asz-
szisztensként kezdett tevékenykedni a 
kerepesi iskolában. Közben a Nyíregyházi 
Egyetemen tanult, és 2007-ben földrajz-
környezetvédelem szakon diplomát szer-
zett. Mentora Nagyné Szedlák Rozália ta-

nító, alsó tagozatos 
osztályfőnök volt, 
aki mellett sokat 
tapasztalt, tanult. 
2014-ben kapta meg 
az első olyan osz-
tályát, amelyikben 
már osztályfőnök-
ként látta el felada-
tait. Közben elvé-
gezte az Eszterházy 
Károly Katolikus 
Egyetem taní-

A z egyik az önkormányzat kiemelt 
rendezvényeként a Szabó Magda 
Művelődési Ház udvarán és szín-

háztermében, valamint a Templom utcá-
ban fogadta a gyerekeket, ahová ingyenes 
buszjárattal érkezhettek a csemeték a szü-
lőkkel és a nagyszülőkkel. A rendezvényen 
részt vett Gyuricza László polgármester, 
Bakai Kálmán alpolgármester, a képvise-
lő-testületből Víg János, Megyesi Alexandra 
és – a szervezésben sokat segítő – Zombori 
Hubertné, valamint Nagy Irén képviselő asz-
szonyok is jelen voltak. 
 Május 27-én a város központi gyermek-
napi programját a Ringató nyitotta meg, ahol 
a legkisebbeknek tartottak zenés, készség-
fejlesztő foglalkozást. A kisgyermekeket 
most is az udvaron felállított ugrálóvár von-
zotta a legjobban, ezen kívül kézműves fog-
lalkozás, arcfestés, csillámtetoválás, interak-
tív koncert, lufihajtogatás, gyerekjátszóház, 
valamint a Turázoo Miniállatkert egzotikus-
hüllő-bemutatója szórakoztatta a kicsiket. A 
bemutató különlegességeként nemcsak néz-
ni lehetett a varánuszokat, kaméleonokat és 
a kígyókat, hanem a legbátrabbak kézbe is 
vehették az állatokat. 
 A művelődési ház udvarán fagylaltot, gu-
micukrot, vattacukrot és édességet vásárol-
hattak a programokra érkezők, az ingyenes 
büfében kaláccsal, szendviccsel, gyümölcs-
csel és üdítő itallal kínálták a résztvevőket. 
 A Szociális Alapszolgáltatási Központ 
munkatársainak köszönhetően a színház-
teremben a gyerekek egy kreatív foglal-
kozás keretén belül szélforgót és lepkét 
készíthettek. A kerepesi óvodák pedagó-
gusai ezúttal is készségfejlesztő játékok-
kal várták a gyerekeket. Nagyon nagy ér-

deklődés kísérte a kerepesi rendezvényen 
először szereplő Young Engineers LEGO-
bemutatóját. A Young Engineers egy nem-
zetközileg elismert és díjazott természet-
tudományos oktatási program, melynek 
segítségével a kerepesi gyerekek is játék 
közben – LEGO építőelemekből – rakták 
össze a forgó, mozgó gépezeteket.
 Délelőtt adta át Gyuricza László polgár-
mester és Nagy Irén képviselő asszony a 
Föld napja alkalmából meghirdetett, a „Mi 
Földünk” rajzpályázat legjobbjainak járó 
elismerő okleveleket, és a jutalmakat. A 
Kerepesi Települési Értéktár Bizottság és 
a Tisztább Kerepesért Csoport által meg-
hirdetett rajzversenyen az iskolás korcso-
portban mind a közönség, mind a szakmai 
zsűri, Kovács Kira Blanka 1.c osztályos ta-
nulót jutalmazta. Az óvodásoknál a szak-
mai zsűri díját Kumli Johanna (Süni cso-
port), és Sallai Evelin (Ficánka csoport) 
érdemelte ki, a közönségtől a legtöbb szava-
zatot Gyaraky Noé (Maci csoport) és Lenya 
Marcell (Süni csoport) kapta. 
 Nagy sikere volt a Szkita Motoros 
Egyesület, a Sörsámánok Motoros Baráti 
Kör, és a Spark MBT ingyenes motoroz-
tatásának. A főleg kerepesi motorosok-
ból álló Szkíta Motoros Egyesület hívására 
jött a másik kettő csapat, így közel 30 mo-
toros kápráztatta el a gyerekeket. Sokan itt 
élhették át először a két keréken száguldás 
élményét.
 A kerepesi polgárőrök nemcsak a rendez-
vény helyszínét biztosították, hanem lehető-
séget teremtettek a gyerekeknek arra, hogy 
beüljenek a szolgálati autójukba, és kipróbál-
ják a szirénát is. A délelőtti programot a pro-
fi énekesekből álló trió, a Zenebona Zenekar 
koncertje zárta. Bana Róbert, Mészáros 
Adél, és Várnai Adrienne előadóművészek. 
együtt játszottak, táncoltak és énekeltek a 
gyerekekkel, tesztelték a kicsik tudását, és a 
szülőket is bevonták a játékba.

 Nagyon sok család látoga-
tott el a városi gyereknapi ren-
dezvényre, amely egy fergete-
ges nap volt a város életében. 
A szervezők azt ígérik, hogy 
szeptemberben újabb csalá-
di nappal örvendeztetik meg a 
kerepesieket.  P.Gy.

SZILASLIGETI  
GYERMEKNAPI MAJÁLIS

 Több százan látogattak ki  
a Wéber Ede parkba

Ezen az állomáson 
lufifújás volt  
a feladat

Ugrálóvár nélkül  
nincs gyereknap Fagyit is lehetett kapnitó szakát. Idén szeptemberben már har-

madik alkalommal kapott osztályfőnök-
ként kis elsősöket. Három éve az iskola 
Diákönkormányzatának alsós, segítő taná-
ra. Nélküle nem valósulhat meg a jutalom-
könyv vásárlás, vagy az iskolai versenyek 
díjazásának gazdaságilag hatékony beszer-
zése. Szakmaiságára jellemző a precizitás 
és a sokoldalúság, szókimondó, bohókás 
előadásmódját a gyerekek nagyon szeretik.
 Az óvodapedagógusok közül idén a ki-
tüntetést dr. Grófné Bajkó Beáta kapta, 
akit Zombori Hubertné képviselő asszony 
méltatott. Dr. Grófné Bajkó Beáta 2020. 
augusztus 14-én, a Csicsergő Tagóvoda 
német nemzetiségi nevelést végző csoport-
jában kezdte el tevékenységét. Mivel a né-
met nyelvtudása kifogástalan volt, és a 
kisgyermekek iránt érzett elhivatottsága, 
szeretete saját gyermekein keresztül is ki-
magaslónak bizonyult, elvégezte az Apor 
Vilmos Katolikus Főiskola német nemze-
tiségi óvodapedagógus szakát, ahol 2020 

nyarán vette át diplomáját. 
2020 karácsonyára készülve – 
többek között – ő volt az, aki 
első szóra csatlakozott azon 
kezdeményezéshez, amikor 
– megköszönve a Kistarcsai 
Flór Ferenc Kórház COVID-
osztályán dolgozóknak az oda-
adó, embert próbáló munkáját 
– karácsonyi süteményeket sü-
töttek, és ünnepi csomagolás-
ba öltöztetve eljuttatták azokat 
a címzettekhez. A közösségért 
végzett tevékenységei közé so-
rolhatjuk a Szüreti felvonulá-
sokon, a vendéglátásért vég-
zett aktív tevékenységét, vagy 

a Kerepesi Kolbásztöltő Versenyen való 
családos részvételét, ahol az óvoda az első 
helyezést szerezte meg. Folyamatos tett-
rekészsége, jó hangulata, elkötelezettsége, 
aktivitása mindenki számára csak köve-
tendő példa lehet.
 A köszöntések után az ünneplés lazább 
keretek között folytatódott, amiben nagy 
része volt Tihanyi Tóth Csaba és Bognár 
Rita művészeknek, akik örökzöld sláge-
reket szólaltattak meg. A program is, az 
ebéd is kiváló volt, mégis, ami a rendez-
vényt igazán örömtelivé tette, az az együtt-
lét volt. Jó volt időt tölteni a kollégákkal 
az iskola falain kívül, beszélgetni, ezúttal 
nem csak a hétköznapi, munkaügyi kérdé-
sekről, hanem hivatásunk valójáról. 
 Kollégáim nevében köszönöm az igaz 
szeretettel szervezett, lebonyolított peda-
gógusnapi köszöntést! 

Gacsályi Ádám tanító, fotó: Almássy Bettina

Kiemelkedő Pedagógiai Munkájáért Díjat 
kapott Nagyné Mándi Katalin tanítónő

Kiemelkedő Pedagógiai Munkájáért Díjat 
vehetett át dr. Grófné Bajkó Beáta óvónő

A Szkíta Motoros Egyesület minden 
jelentkezőt megmotoroztatott
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Nem lehetetlen küldetésre 
VÁLLALKOZTAM
Beszélgetés Latorovszky 
Gábor rendőr ezredessel, a 
Gödöllői Rendőrkapitányság 
megbízott vezetőjével

INTERJÚ

A Gödöllői Rendőrkapitányságon az 
utóbbi időben szinte évente válto-
zott a kapitányságvezető személye: 

március közepéig még Szigeti János rendőr 
alezredes, rendőrségi főtanácsos volt a pa-
rancsnok. A személycserék alapján úgy tű-
nik a külső szemlélő számára, hogy ez egy 
nehezen ellátható beosztás. Ezredes úr, ön 
szereti a kihívásokat?
 – Igen, szeretem a nehéz feladatokat. 
Megmondom őszintén, hogy maximalis-
ta embernek tartom magam, és ha én vál-
lalok valamit, akkor azt azért teszem, mert 
abban olyan kihívást látok, amelyet minél 
hamarabb szeretnék megoldani. Egyébként 
nem ismeretlen a gödöllői körzet, ugyan-
is a kinevezésem előtt – felkérés alap-
ján – három hónapig vezettem a Gödöllő 
Rendőrkapitányságot. De megyei bűnügyi 
igazgatóként is volt rálátásom a térségre. 
Gödöllő egy országosan is kiemelt kapitány-
ság. Öt rendőrőrs tartozik a kapitánysághoz, 
viszonylag kis területen nagy létszámú la-
kosság él Budapest vonzáskörzetében, itt van 
a Forma-1, továbbá Gödöllő egyetemi város. 
Ezekhez az adottságokhoz egy összetettebb, 
komplexebb vezetői munka kell. Meg kell ta-
lálni azokat a kapcsolódási pontokat, ahol az 
illetékességi területünkön együtt tudunk dol-
gozni a társszervekkel, a civil szervezetekkel 
és az önkormányzatokkal. 

– Június 20-án kapta meg a megbízását, 
azóta óriási lendülettel járja a terület tele-
püléseit. Miért fontos önnek, hogy ennyire 
aprólékosan felderítse a környéket?
 – Azt gondolom, hogy indokolt jó pár he-
tet rászánni erre a feladatra. Fontosnak tar-
tom, hogy személyesen megismerjem a tér-
ség társadalmi szereplőit is. A közbiztonság 
minden település életében kiemelt jelentő-
séggel bír, de ahhoz, hogy az együttműkö-
dés minél gyorsabban elinduljon, lehetőséget 
kell teremteni arra, hogy ezek az elsődleges 
egyeztetések megvalósuljanak, és persze az 
is fontos, hogy a személyemet is megismer-
jék. Nyitott vagyok minden kezdeményezés-
re. A megelőzési stratégiák közös érdeke-
ket kell, hogy szolgáljanak. Ezt úgy tudom 
elképzelni, hogy egymás mellett dolgozva, 
egymás tevékenységét erősítve, közös szol-
gálat-végrehajtásokkal kell együttműköd-

nünk. A legfontosabb 
stratégiai partnereink 
egyrészt a polgár-
őrök, akik ismerik az 
adott település min-
den rezdülését, fon-
tos és pontos informá-
cióval rendelkeznek A 
másik fontos partnerünk a 
közterület-felügyelők, akikkel 
összefogva sokkal hatékonyabban 
tudunk dolgozni, mint egymástól elkülönül-
ve. A rendőrségnek úgy kell a szakmai dön-
téseket meghoznia, hogy igénybe kell vennie 
azokat az információkat, amelyekkel az em-
lített társszervek rendelkeznek. Az új rend-
őrségi vezető megérkezése nem okozhat tö-
rést egy-egy település életében. 

– A rendőrség létszámhiánnyal küzd 
Gödöllőn is. Ezt hogyan próbálja a jövőben 
csökkenteni?
 – Egy biztos, én létszámhiányra sohasem 
fogok hivatkozni. Nem szeretem azt hallani, 
hogy ez az őrs vagy az az őrs nem tudja ellát-
ni a feladatát. Mindig az adott létszámhoz kell 
megtalálni az ideális megoldásokat, akár át-
szervezéssel, akár átcsoportosításokkal, akár 
egy olyan szolgálati formának a kialakításával, 
amely beleilleszkedik a struktúrába. Biztos 
vagyok benne, hogy ezzel a módszerrel fo-
lyamatos rendőri jelenlétet tudunk biztosítani. 
Ettől függetlenül én is igényelni fogom azo-
kat a megerősítő rendőri erőket pl. a készenléti 
rendőrségtől, amelyek nagyobb létszámot tud-
nak generálni. Egy-egy feladat ellátásakor az 
előbb említett közterület-felügyelők és polgár-
őrök is növelni tudják a létszámunkat. Persze 
nem vitás, toboroznunk is kell. Egy váci isko-
lában aktívan részt veszek a rendészeti kép-
zésben, Gödöllőn is tervezek ilyet, s  bízom 
abban, hogy sikerül majd az egykori diáko-
kat fiatal felnőttként a rendőrség mellé állítani, 
a kék családba vonzani. Jó kommunikációval, 
példamutatással ez is sikerülhet.  Büszke va-
gyok arra, hogy Gödöllőn három olyan kollé-
gám is van, akik Vácott a tanítványaim voltak.  

– Kerepesen az utóbbi években markán-
san jelen van a drog, és ennek következmé-
nyeként – az elsősorban Budapestről kiszo-
rult - terjesztők és fogyasztók is rombolják 
a helyi lakosság biztonságérzetét. Hogyan 
lehetne a településen ezt a jelenséget visz-
szaszorítani?
 – Kétféle járható út van. Az egyik a ke-
resleti oldalnak a csökkentése, a másik pe-
dig a kínálati oldalnak a visszaszorítása. A 

keresleti oldalra hatást gyakorolni tipi-
kusan megelőzési tevékenységgel 

lehetséges. Ezért találkozom 
a helyi iskola igazgatójával, 

mert az iskolából kell elin-
dulnunk, itt folytatnunk 
kell azokat prevenciós elő-
adásokat, amelyek ezeket 
a célokat szolgálják. A kí-
nálati oldal visszaszorítá-

sa vegytisztán bűnügyi  fel-
adat. Fontos kiemelni, hogy a 

kábítószerrel kapcsolatos bűn-
cselekményeknek nincs sértettje, 

aki ezzel kapcsolatba kerül, az mind el-
követő. Ezért ezeket az ügyeket nehéz fel-
deríteni, mert az elkövetők nagyon ritkán 
segítik a rendőrségi nyomozást. Ezeket az 
ügyeket csak felderítéssel lehet kibogoz-
ni, ezért kell az információs csatornákat ki-
építeni. Ebben a munkában nem hagyom el-
szigetelődni az őrsöket, mert azt gondolom, 
hogy Gödöllőről – központi irányítással – 
jobban tudjuk az információkat összegezni 
és értékelni. A legnagyobb visszatartó erőt 
a megelőzésben látom. Ezért ki kell men-
nünk a településekre, meg kell ragadnunk 
azokat a lehetőségeket, ahol kommunikál-
ni tudunk. Ilyen kommunikáció lehet a ge-
nerációs bűnmegelőzés is. Vácott ez nagyon 
hatékonyan működött. Ennek az a lényege, 
hogy például egy családból meghívjuk a pre-
venciós előadásra a nagyszülőt és az unokát. 
Egymást támogatva fókuszálhatnának pél-
dául a kiberbűnözésre és akár a kábítószerrel 
kapcsolatos bűnözésre. Ehhez mindenkép-
pen működtetni kell egy jó bűnmegelőzési 
rendszert. Természetesen jelen kell lennünk 
a közterületeken is, és aki fogyasztói maga-
tartást tanúsít, azzal szemben intézkednünk 
kell. A drog elleni küzdelem tehát összetett 
rendészeti és bűnügyi feladat. Azt gondo-
lom, hogy nem lehetetlen, hisz olyan nincs, 
csak tehetetlen.  

– Kapitány Úr! Sok sikert kívánunk a 
munkájához! P.Gy.

Latorovszky Gábor 1996-ban lépett a rendőrség kö-
telékébe a Váci Rendőrkapitányságon. A rendészeti 
szakközépiskola elvégzése után járőrként teljesített 
szolgálatot Őrbottyánban, majd visszakerült a Váci 
Rendőrkapitányságra, ahol bűnügyi területen nyomo-
zó, kiemelt főnyomozó és a készenléti csoport parancs-
noka volt. A Nemzeti Nyomozó Irodán 2005. január 1. 
és július 1. között tevékenykedett, e rövid kitérő után 
ismét Vácra helyezték, először bűnügyi osztályvezető-
ként dolgozott, majd 2013. július 1-jétől nevezték ki a 
Váci Rendőrkapitányság élére. 2020. február 1-jétől 
ő vezette a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnügyi Igazgatóságát, mint bűnügyi rendőrfőka-
pitány-helyettes. A 47 éves rendőr ezredes a Gödöllői 
Rendőrkapitányság élén 2023. június 20-tól megbízott 
vezetőként látja el feladatait.

ÖNKORMÁNYZAT

Testületi ülésről JELENTJÜK 
(2023. május 25.)Az elmúlt egy hónapban kétszer is ülésezett a testület. A 2023. 

május 25-én összesen 20 napirendi pontot tárgyaltak. Zárt ülés 
keretén belül elfogadták a Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyvtár vezetői pályázatát. Június 15-én megtartott  rendkívüli 
ülésen négy napirendet terjesztettek elő. A napirendek között 
szerepelt a szérűskerti ingatlanok értékesítése és az Interreg VI-A 
Magyarország-Szlovákia programon való pályázat megszavazása 
is. A rendkívüli ülésre a szoros határidők miatt volt szükség.

Szerződést hosszabbítanak a helyi  
járatú autóbusz közlekedés biztosítására
Hamarosan lejár a Régió 2007 Kft.-vel kö-
tött szolgáltatási szerződés, ezért a testület 
a pályázat lebonyolításáig, 2023. november 
30-ig meghosszabbítja a megállapodást. A 
pályázat kiírásáról a következő testületi ülé-
sen döntenek.

Elfogadták a temetkezési  
szolgáltató éves beszámolóját
2007. óta a SZIGÜ Zrt. végzi Kerepesen a 
temetkezési szolgáltatásokat. A gazdasá-
gi társaság ügyvezetője elkészítette a 2022. 
évi temetőüzemeltetéssel kapcsolatos fel-
adatokról szóló tájékoztatást, amit a képvi-
selő-testület elfogadott. A képviselő-testület 
megszavazta a temető kerítésének a felújí-
tását. A 3 millió forintos beruházáshoz az 
önkormányzat 982 ezer forinttal járul hoz-
zá, a többi forrást a SZIGÜ Zrt. biztosítja. A 
SZIGÜ Zrt. felvállalta, hogy saját költségén 
egy kamerarendszert telepít a temető bejá-
ratához, amely kegyeleti okokból csak a te-
mető a bejáratát rögzítheti.

Rendeletet alkottak  
a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról 
A képviselő-testület megtárgyalta és elfo-
gadta a 2022. évi költségvetés teljesítésé-
ről szóló zárszámadási rendeletet. 2022-ben 
folyamatosan teljesült a gazdálkodás vég-
rehajtásában a takarékosság és a fegyel-
mezettség. A pénzeszközök területén 2022-
ben 542 millió forinttal zárták az évet. Az 
önkormányzat 2022. december 31-én hitel-
állománnyal nem rendelkezett. A Magyar 
Államkincstár részére a beszámolóval kap-
csolatos valamennyi adatszolgáltatást, el-
számolást megküldték. A zárszámadási 
rendeletet 8 igen, 1 nem szavazattal, 2 tar-
tózkodás mellett alkották meg. 

Módosították a háziorvosok szerződését
A képviselő-testület a biztonsá-
gosabb orvosi ellátás érdekében 
módosította dr. Havay Miklós 
és dr. Hessami Mir Ahmad 
Shah felnőtt háziorvosok, va-
lamint dr. Vígh Beatrix fogor-

vos szerződését. Dr. Szakolczai Zsuzsanna 
befejezi tevékenységét, ezért Havay és 
Hessami doktorok veszik át a felnőtt lakos-
ság háziorvosi ellátását. A két orvosnak sa-
ját praxisa ellátásán túl meg kell oldania 
Szakolczai doktornő, illetve a jelenleg üres 
háziorvosi praxis ellátását is. Ennek érde-
kében arról döntöttek a képviselők, hogy 
Hessami doktor a szilasligeti rendelőbe te-
szi át a székhelyét. 

Megrendelték az Állomás 
utcai játszótérre a játékokat 
A képviselő-testület Németi Beáta képviselő 
asszony javaslatára úgy határozott, hogy 1 
millió forintért az Állomás utcai játszótérre 
kétüléses lengőhintát telepít a 2023-as költ-
ségvetés 5 millió forintos keret terhére.

Elfogadták az önkormányzat gyermek- 
védelmi helyzetéről szóló beszámolót 
A települési önkormányzat gyermekjólé-
ti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásá-
ról minden év május 31-ig átfogó értékelést 
kell készíteni és a megtárgyalást követően 
meg kell küldeni a gyámhatóságnak. A be-
számolóból kiderült, hogy valamelyest nö-
vekedett Kerepes Város lakosainak szá-
ma. Népességnyilvántartási adatok szerint 
2022. december 31-én 11 218 fő (2021-ben 
11 023) lakosa volt a településnek. Ebből 
2265-en (2021-ben 3414) voltak 18 év alat-
tiak. Óvodás korú gyerekek 390-en (2021-
ben 352) vannak, az általános iskolások lét-
száma 1050 fő (2021-ben 1027), a 19-62 év 
közöttiek létszáma 6838 fő (2021-ben 6719), 
míg a 62 év felettiek 2115 (2021-ben 2110) 
fővel voltak jelen a településen 2022-ben. 
A gyermekjóléti alapellátásokat az önkor-
mányzat a fenntartásában működő Kerepes 
Város Szociális Alapszolgáltatási Központ, 
valamint a Kerepesi Napközi-otthonos 
Óvoda és a Babaliget Bölcsőde közreműkö-
désével biztosítja.  

 Tavaly 96 család jogosult támogatás-
ra, amelyből 30 egyedülálló szülő volt. 
Összesen 160 gyermek volt érintve. 
 Kerepes Város Önkormányzata ösztön-
díj jellegű támogatások keretein belül a 
BURSA Hungarica Programban 5 diák ré-
szére összesen 553  440 Ft ösztöndíjat fize-
tett ki. 
 A Szociális Alapszolgáltatási Központ 
két gyermekvédelmi szolgálatot biztosít: 
Család- és Gyermekvédelmi Szolgálatot, 
valamint a Mosoly-Vár Biztos Kezdet 
Gyerekházat.
 A beszámolót a Pest Megyei Kormány-
hivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosz-
tály Gyámügyi Osztályához továbbították. 
A testület elfogadta az értékelést. (A be-
számoló megtalálható a www.kerepes.hu 
oldalon-szerk.) 

Új vezetőt neveztek ki a Szabó Magda 
Művelődési Ház és Könyvtár élére
A Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyvtár intézményvezetői pályázatá-
ra egy érvényes pályázat érkezett. Bajáki 
Bernadett pályázót 5 évre megbízta a testü-
let az intézmény vezetésével.

Rendkívüli testületi ülés 
(2023. június 15.)
Pályázatot nyújt be a képviselő-testület a 
Kerepesi Szlovák Közösségi Ház felújítására
A magyar-szlovák határon átnyúló együtt-
működés keretében 2023 nyarán lehetőség 
nyílik pályázatot benyújtani a kerepesi szlo-
vák közösségi ház felújítására és testvérvá-
rosi együttműködési programok megvalósí-
tására. A pályázat nagyon kedvező, 95%-os 
támogatás-intenzitás mellett valósítható 
meg, az önrészre a képviselő-testület 5 mil-
lió forintot különített el.

Az önkormányzat vállalná a sportház  
befejezéshez szükséges pénz biztosítását
A sportház befejezéséhez a Kerepesi Városi 
Sport Egyesület további saját forrást nem 
tud előteremteni. Tájékoztatásuk szerint 65 
millió Ft-ból biztosítható lenne a sportház 
határidőre történő befejezése, és az elszá-
molás az állami TAO-forrást biztosító szer-
vezet felé. A KVSE tájékoztatást adott arról, 

hogy az önkormányzat megfele-
lő garanciákat tartalmazó szer-
ződéssel és műszaki szakértő 
bevonásával hogyan tudná bizto-
sítani a beruházás befejezését. 

polgár
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Sallai Krisztina és Gerencsér Gyula osztályfőnökök a 8.b osztály élén

Rózsa Zsuzsanna és Karó Valéria a 8.c osztályfőnökei

A tanévzáró a VAKÁCIÓ kezdete 

A tanévzárón Gyuricza László 
polgármester megköszöntötte a 
diákok és a pedagógusok munkáját  

Wolf Polla és Gajdáné Krizsán Erika  osztályfőnökök a 8.a élén 

ELBALLAGTAK…
Tanévzáró  
2023

Iskolánk ballagási ünnepségét 
június 16-án pénteken 17 
órától rendeztük. A három 
osztályból 57 diák búcsúzott.

Idén rendhagyó 
módon június 15-én 
rendeztük meg a 
Kerepesi Széchenyi 
István Általános Iskola 
évzáró ünnepségét. 

A z időjárás kegyes volt 
hozzánk, verőfényes 
napsütésben búcsúz-

tathattuk ezt a tanévet, mely 
minden nehézsége ellenére si-
keresen zárult, köszönhető-
en a pedagógusok, szülők ösz-
szefogásának. Az idei évzárót 
a vidámság, a vakáció várá-
sa és a humor jellemezte. A 
rendezvény elején felszólalt 
Gyuricza László polgármes-

A z ünnepély előtt a három nyolca-
dikos osztályfőnök (Wolf Polla 
8.a, Gerencsér Gyula 8.b, Rózsa 

Zsuzsanna 8.c) egy utolsó osztályfőnöki 

ter úr, aki erre az alkalom-
ra büszkén viselte iskolánk 
egyennyakkendőjét.
 A műsor egyik fénypont-
ja volt a második évfolyam né-
meteseinek dalcsokra, amelyre 
Szécsi Zsuzsanna némettanár-
nő készítette fel a diákokat. 
Minden évben az évzárón ju-
talmazzuk kitűnő tanulóinkat. 
Idén 107 diák érte el ezt a ra-
gyogó eredményt. Átadtuk a 
„Jó tanuló, jó sportoló” díjakat 
is, 10 tanuló örülhetett a szép 
okleveleknek és szobrocskák-
nak. Minden tanév végén ne-
velőtestületi dicséretben ré-
szesülnek azok a negyedik és 
nyolcadik évfolyamos diákok, 
akik az elmúlt 4 évben kitű-
nő tanulmányi eredményt ér-
tek el. Negyedik évfolyamon 
6 tanuló vehetett át kitűnő bi-
zonyítványt: Szabó Attila és 
Kovács Lili Laura 4.a, Németh 
Zsuzsanna, illetve Sipos Enikő 
Mária 4.b, valamint Ast Viola 
Anna és Győrki Linetta 4.c 
osztályos tanulók. A nyolca-
dikosok közül kiemelkedő tel-
jesítményt nyújtottak: Major 
Bettina Izabella, Oláh Tünde 
Viktória, Róth Noella (8.a), 
Gili Máté Balázs, Perge Balázs 
(8.b), Gémes Karolina és Fülöp 
Zita (8.c).
 Gratulálunk minden díja-
zottnak!

 Az évzáró leg-
emlékezetesebb pil-
lanata kétségkí-
vül a tanévet lezáró 
igazgatói „bűvös 
mondat” és a gye-
rekek közös „vaká-
ció” kiáltása volt. 
Mindenkinek jó pi-
henést, feltöltődést, 
szép nyarat kíván 
a Széchenyi István 
Általános Iskola ne-
velőtestülete!

óra keretében köszönt el diákjaitól. A meg-
ható pillanatok után a nyolcadikos osztá-
lyok felsorakoztak és egy utolsó sétát tet-
tek az intézmény falai között, mely nyolc 
éven keresztül második otthonuk volt. 
A búcsúzó diákokat az osztályfőnökök 
és a volt alsós osztályfőnökök (Gajdáné 
Krizsán Erika 8.a, Sallai Krisztina 8.b, 
Karó Valéria 8.c) vezették fel. 
 A Vörösmarty utcán szülők, rokonok, 

barátok várták a ballagó di-
ákokat, hogy átnyújtsák ne-
kik a színes virágcsokrokat. 
A ballagó diákok az iskola ud-

varára történt be-
vonulásukat köve-
tően elkezdődött 
az ünnepélyes mű-
sor, melyhez az égi-
ek sajnos ezúttal 
nem voltak kegye-
sek, mert a Kerepes 
fölé érkező felhő-
szakadás miatt fél-
be kellett szakíta-
ni az ünnepséget. 
A kitartó eső át-
rendezte a balla-
gási ünnepséget, 
amelyet végül az is-
kola tornatermében 

tudtunk befejezni, ahol Kaczurné Méder 
Tímea intézményvezető méltatta a kiemel-
kedő teljesítményt nyújtó ballagó diákokat 
és a szülői munkaközösségi feladatokat 
végző szülőket. A hetedikesek nevében két 
tanuló búcsúzott a nyolcadikos tanulók-
tól, a nyolcadikosok pedig egy verssel és 
egy ballagási szöveggel köszöntek el diák-
társaiktól, tanáraiktól, az intézménytől. A 
búcsúzó gondolatokat, és az elismerések 
átadását követően a ballagási ünnepség 
zárásaként, a nyolcadikos diákok egyszer-
re lőtték a levegőbe a konfettibombákat, 
ezzel mintegy szimbolizálva, hogy útra 

bocsátották emlé-
keiket. 
 Annak ellenére, 
hogy az időjárás be-
leszólt az esemény 
alakulásába, az ün-
nepi rendezvény 
méltó lezárása volt 
az elmúlt nyolc év-
nek, melyre (most 
már) egykori diák-
jaink biztosan pozi-
tívan, kellemes em-

lékként gondolnak 
majd vissza. 

Az intézményvezető jutalmat 
adott át a legjobb tanulóknak 

A kitűnő és jeles  tanulóknak külön gratulált Kaczurné Méder Tímea igazgató 

A ballagási ünnepséget, az eső miatt 
az iskola tornatermében fejezték be

Május végén rendezzük meg óvo-
dáinkban a gyermeknapot, mely 
kiemelkedő ünnep számunk-
ra, s melyekre minden évben na-
gyon készülünk. Így volt ez idén is. 
Ugrálóvárral, különböző kézmű-
ves foglalkozásokkal, vidám gyer-
mekkoncertekkel kedveskedtünk 
az óvodásoknak. 
 Május 27-én részt vettünk a 
Városi Gyermeknap rendezvé-
nyén a Szabó Magda Művelődési 
Ház és Könyvtár szervezésében, 
ahol a színházteremben egy vi-
dám, „mozgásos játszósarkot” 
alakítottunk ki a kicsik nagy-nagy 
örömére.
 A nagycsoportosaink május 31-
én ellátogattak a Gödöllői Királyi 
Kastélyba, ahol korhű ruhákba öl-
tözött felnőttek kápráztatták el 
a kicsiket és nagyokat, és velük 
együtt mindannyian visszarepül-
hettünk egy mesebeli világba.
 Anett néni népi játszóháza már 
több éve szerez vidám délelőt-
töt a gyerekeknek. A csutkababák, 
vagy a fateknőben való horgászás 
mindig nagyon nagy élmény és 
öröm a gyerekek számára.
 A Csicsergő Tagóvodai SZMK 
és a szülők összefogása eredmé-
nyeképpen júniusban folytatód-

hat az óvoda udvarán 2020-ban, 
a COVID-járvány idején megkez-
dett műanyag borítású sportpá-
lya építése, amelyhez a fenntartó 
önkormányzat is segítséget ad. A 
gyerekek nagy izgalommal várják 
már, hogy birtokukba vehessék 
az új pályát!
 Június 2-án rendezte meg az 
önkormányzat a Szabó Magda 
Művelődési Ház és Könyvtár szín-
háztermében a pedagógusna-
pi ünnepséget. Ezen a napon 
adta át Gyuricza László polgár-
mester úr a 2023. évi Kiemelkedő 
Pedagógiai Munkáért díjakat. Az 
óvodai kitüntetést, a nevelőtes-
tület egyöntetű szavazata alap-
ján, dr. Grófné Bajkó Beáta, német 
nemzetiségi óvodapedagógus, a 
Mazsola csoport pedagógusa ve-
hette át. Gratulálunk a kolléganő-
nek és további sok szakmai sikert 
kívánunk!
 Júniusban csoportos TSMT-
terápia nyílt foglalkozással zárult 
a nevelési év, ahol a szülők a gyer-
mekeikkel együtt mozoghattak, 
és gyakorolhatták a különböző 
mozgásformákat, amelyek bizony 
nem voltak mindig olyan egysze-
rűek! A vidám, közös foglalkozást 
leginkább a gyerekek élvezték!

Tajti Krisztina óvodavezető

ÓVODAI HÍREK

Sziszi élethű másával találkozhattunk  
a Gödöllői Királyi Kastélyban

Műanyag borítású sportpálya  
készül  a Csicsergő Óvodában

Népi játszóházat 
rendeztünk a
Szivárvány 
Óvodában

TSMT-terápia nyílt foglalkozás 
 gyerekekkel és szülőkkel
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ÉVES BESZÁMOLÓ  
a Diákönkormányzat  
(DÖK) tevékenységéről

A DÖK minden iskolai programban 
részt vesz, ám vannak olyan progra-
mok, amelyekben kiemelkedő sze-

repet vállal. Ilyen pl. a Márton nap, Mikulás 
ünnepség, mozilátogatás, farsang, sütivásár, 
Széchenyi Gála, iskolai háziversenyek jutal-
mazása, tanév végi jutalomkönyvek beszer-
zése és még sorolhatnánk. Rengeteg színes 
program, melyek sok esetben nem valósul-
hatnának meg segítők, támogatók nélkül. 
Legnagyobb támogatóink a szülők, akik 
mindig ott vannak a háttérben, hogy segít-
sék a gyermeket, a munkánkat. Ebben a 
tanévben számos magánszemély és céges 
támogatóink is segítettek bennünket prog-
ramjaink minél tartalmasabb megvalósítá-
sában. Három programot emelünk most ki, 
hisz a mérhetetlen összefogásnak köszönhe-
tően ezeket az eseményeket ebben a tanév-
ben magas színvonalon rendeztük meg: far-
sang, Széchenyi Gála, sütivásár. A farsang 
és a sütivásár megújulva került rendezvé-
nyeink közé, alkalmazkodva diákjaink igé-
nyeihez, hiszen a DÖK fő feladata diákjaink 
iskolás napjainak megtöltése minél színe-
sebb, tartalomban gazdag programokkal.

 A december minden gyermek számá-
ra talán az év egyik legkedvesebb hónapja. 
Iskolánkban már hagyománnyá vált, hogy 
nyolcadikos diákjaink – a Mikulás mellé 
szegődve – krampusz- vagy manójelmez-
ben meglátogatják iskolánk apraját-nagy-
ját és szaloncukorral kedveskednek nekik. 
A karácsonyi mozilátogatás, ahol iskolánk 
minden tanulója támogatást kapott, szintén 
a DÖK segítségével valósult meg. 
 Alig pihentük ki a 2022-es évet, mi 
DÖK-ösök már a farsangon munkálkod-
tunk. Szerettünk volna valami újat, for-
mabontó programot adni diákjainknak, de 
úgy, hogy az mindaz alsó, mind a felső ta-
gozatos diákokat lázba hozza. A 8.osz-
tályos DÖK munkáját segítő fiúk azon-
nal munkába kezdtek. Kérésük volt, hogy 
legyen valami trendi, valami más a far-
sang, mint az előző években. Így nálunk 
a farsang egy héten át tartott. A hét min-
den napján más-más öltözetben borzoltuk 
a kedélyeket, és itt jegyezném meg, hogy a 
gyerekek mellett a felnőttek is csatlakoztak 
a bohókás beöltözésekhez. Hétfőn hófehér-
ben, kedden kockásban, szerdán szakadt-
ban és színesben, csütörtökön csíkosban, 
pénteken pizsamában jártunk-keltünk az 
iskola berkein belül. Természetesen a tető-
pont a pénteki záró napunk volt, ahol egy 
szenzációs zenés, laza, jó hangulatú rádi-
ós műsorral szórakoztattak bennünket a 8. 
osztályos DÖK-ös fiúk. Terveink szerint 

minden óra utolsó 5 percében 
rádiós tombolahúzással zár-
tuk volna a tanórát, de a renge-
teg felajánlásnak köszönhető-
en az 5 percek helyett majdnem 
egész tanórák teltek el tombo-
lahúzással. Itt szeretnénk meg-
köszönni támogatóinknak, 
hogy segítségükkel, önzetlen 
felajánlásaikkal emelték prog-
ramunk színvonalát: 
  Nagy Irén képviselő asszony, 
Vig János képviselő úr, KIK (kis-

tarcsai üzlet dolgozói) DM, Auchan, OMI 
(Ázsiai bisztró), Alcapone Pizzéria, NÖK, 
KVSE, Gödöllői Mozi, McDonald’s, Márka 
Üdítőgyártó Kft., Jakab Péter Egyéni vál-
lalkozó (Szerkódekor), Kata Boltja, DÖK, 
szülők és iskolánk pedagógusai.
 Farsangi mulatságunkat közös tánccal, 
vidámsággal, jókedvvel zártuk. 
 Áprilisban egy újabb programmal szí-
nesítettük a tanévet, sütivásárt rendeztünk. 
Az elmaradt papírgyűjtés miatt szervez-
tük meg ezt a rendezvényt. Bár hirtelen 
jött az ötlet, és nem is volt igazán kifor-
rott, a sikere mégis óriási volt! Olyannyira, 
hogy lesz folytatás: diákjaink, a szülők és 
a pedagógusok kérésére a 2023/24-es tan-
évben is megrendezzük majd a SÜSS AZ 
OSZTÁLYODÉRT! sütivásárt. A szemet 
gyönyörködtető, ízletes finomságok kós-
tolásán kívül a programból befolyt összeg 
kétharmada is a DÖK-öt segítette. 
 Fazekasné Rácz Gabriella szervezésé-
vel már második éve fut a Sulizsák (ruha-
gyűjtő) programunk, ami szintén az ösz-
szefogásnak köszönhetően nagyon sikeres. 
Ebben az évben sikerült nem csupán az is-
kolánkba járó diákok szüleit, családtagja-
it bevonni, hanem Kerepes város lakói is 
lelkesen részt vettek a jótékonysági ruha-
gyűjtésben. Ezzel a megmozdulással is is-
kolánk nebulóit támogatják a szervezők.
 Májusban pedig a Széchenyi Gála és 
családi/gyereknap szervezésében, lebo-
nyolításában nyújtottunk segítséget. Ezen 
a műsorral teli napon a DÖK – gyereknap 
alkalmából – iskolánk minden tanulójának 
fagyival kedveskedett, amit az ügyességi/
vetélkedős állomások teljesítése után ve-
hettek át. Aki ott volt, látta, hallotta a dél-
előtti színvonalas, táncos műsorszámokat 
(pedagógusaink és diákjaink előadásában), 
illetve részt vett a műsort követő délutá-
ni, családias hangulatú (főzős-beszélgetős-
fagyizós) programunkon is, és biztosak va-
gyunk benne, hogy erről az eseményről 
– a hűvös időjárás ellenére is – mindenki 
szívmelengető érzésekkel tért haza!
 Köszönjük szépen Kerepes Város Ön-
kor mányzatának, hogy 100  000 Ft-tal tá-
mogatta rendezvényünket!
 Iskolánk tanulói, kollégáink és a Diák-
önkormányzatot segítő pedagógusok is há-
lával tartoznak a szülőknek, támogató-
inknak, hiszen ezek nélkül a mi munkánk 
sem lenne ennyire eredményes.
 Köszönjük szépen!

Nagyné Mándi Katalin és Gajda Gaál Zsófia, 
Diákönkormányzat munkáját segítő pedagógusok

A 2022/2023-as tanév események - 
ben gazdag volt iskolai és szabad- 
idős programok tekintetében egy-
aránt, melyek megvalósításában 
a DÖK is támogatást nyújtott. 

Farsang pizsamában

Sulizsák Sütinap Széchenyi Gála

TILOS KEREPESEN  
a zöldhulladék égetése

Kitüntetést kapott  
MONORI LÁSZLÓ polgárőr

Polgárőrökkel  
járőrőznek  
A KÉPVISELŐK

2022. október 1-jétől 
tilos Kerepesen a zöldhulla-
dék égetése. A keletkező nye-
sedéket és más zöldhulladékot 
elsősorban komposztálni kell.
 A polgármesteri hivatalhoz 
számos lakossági észrevétel ér-
kezett annak érdekében, hogy 
Kerepesen környezetvédelmi, 
levegővédelmi okokból, illetve 
az asztmások védelmében is le-
gyen tilalmazott az avar és kerti hulladék 
nyílttéri égetése. A levegő védelme hozzá-
tartozik a megfelelő életminőséghez, ezért 
mindannyiunk érdeke az égetés helyett más, 
környezetbarát módon ártalmatlanítani a 
zöldhulladékot. Az égetéssel kapcsolatos 
szabályok betartását a rendészet munkatár-
sai ellenőrzik.

 Kérjük a Kerepesen élőket, hogy a kert-
jükben keletkező zöldhulladékot komposz-
tálják, vagy a hulladékkezelési közszolgál-
tatóval vitessék el. A zöldhulladék szállítás 
rendjéről a Szervusz Kerepes újságban meg-
jelenő és a Kerepes Város Applikációban 
megtalálható hulladékszállítási naptárból tá-
jékozódhatnak.

Ezúton tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 2023. 
július 1-jével új hulladékgazdálkodási rendszer 
lép életbe, melyben a magyarországi telepü-
lési hulladék begyűjtését, kezelését és számlá-
zását a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 
fogja végezni.
 A természetes személy ingatlanhasználó-
kat érintő hulladékkezelési és -begyűjtési fo-
lyamatok az eddig megszokott formában mű-
ködnek majd továbbra is az új rendszer életbe 
lépése után is. 
 A hulladék gyűjtése és kihelyezése, továb-
bá a hulladék elszállításának időpontja és gya-
korisága változatlan marad. (Az esetleges vál-
tozásokról időben tájékoztatást adunk.)

HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI  
KÖZSZOLGÁLTATÁSI DÍJ  
SZÁMLÁZÁSA ÉS BEFIZETÉSE: 
A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj 
számlázásával és befizetésével kapcsolatban 
2023. július 1. után fontos változás lép életbe!
 A 2023.  július 1. napját követő szolgáltatá-
si időszakokra vonatkozó számlákat az NHKV 
helyett a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
Zrt. fogja kiállítani így a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási díj befizetését – az alábbi-
ak szerint szükséges módosítania a lakos-
sági ügyfeleknek: 

1. Banki átutalás esetén kérjük, a következő 
bankszámlaadatokkal indítsa az utalást: 
MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. OTP 
Bank 11794008-24030025 
 Az utalás közlemény rovatában továbbra 
is meg kell adni a számla sorszámát és azt az 
egyedi vevő (fizető) azonosítószámot, melyet 
az átutalni kívánt hulladékgazdálkodási köz-
szolgáltatási számla 3. oldalán, a bal felső sa-
rokban talál. A már megszokottak szerint az 
utalást segítő részletes tájékoztatás (a bank-
számla és a közlemény rovatban feltünteten-
dő adatok pontos ismertetésével) továbbra is 
megtalálható lesz a számlákon. 

2. Csoportos beszedési megbízás esetén 
további teendője nincs.

3. Csekkes befizetés esetében a szám-
la mellé már az új kedvezményezett (MOHU 
MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.) nevére kiál-
lított csekket fognak kiküldeni a számla mel-
lékleteként. 

4. Díjnet szolgáltatás/e-számla igénybevé-
tele esetén, amennyiben fizetési módként 
 – a banki átutalást választotta, kérjük mó-
dosítsa a kedvezményezett adatait a fenti, 
banki átutalás esetében leírtak szerint; 
 – a csoportos beszedési megbízást válasz-
totta, vagy bankkártyás fizetéssel egyenlíti ki 
a számláit a felületen, további teendője nincs. 
Bővebb információ a www.mohu.hu webla-
pon található.

MEGÚJUL  
a hulladékgazdálkodás  
Magyarországon

HÍREK

Az Új Kerepesi Polgárőr 
Egyesület – „Képviselők a terepen” 
programjuk keretében – járőrszolgálatra 
hívja a helyi képviselő-testület tagjait. Az 
akció lényege, hogy bizonyos időközönként 
felkérnek egy-egy képviselőt, hogy csatla-
kozzanak megfigyelőként éjszakai őrjára-
tukhoz. A feladat során a helyi politikusokra 
szigorú szabályok vonatkoznak: a járőrö-
zésnek csak egy részén lehetnek jelen, és 
nem vehetnek részt semmilyen intézkedés-
ben. Az akció segítségével a képviselők első 

kézből juthatnak információhoz a saját vá-
lasztókörzetük, és Kerepes biztonsági hely-
zetéről. Először Németi Beáta, a 7. számú 
választókörzet önkormányzati képviselője, 
majd Farsang Péterné, a 4. számú válasz-
tókörzet képviselője, legutóbb pedig Bakai 
Kálmán alpolgármester, a 8. számú válasz-
tókörzet képviselője csatlakozott a polgár-
őrökhöz. 

Farsang Péterné képviselő is  
csatlakozott a járőrözéshez

A Pest Vármegyei Polgárőr Szö vet-
ség Díszoklevelét 2023. június 4-én a Tököli 
Művelődési Házban megtartott éves köz-
gyűlésén vehette át Monori László (Mokka) 
az Új Kerepesi 
Polgárőr Egyesület 
tagja dr. Bilisics 
Pétertől, a Pest 
Vármegyei Polgárőr 
Szövetség elnöké-

től. A kitüntetett az elismerést áldozatkész 
és kiemelkedő munkájáért kapta. Monori 
László a kezdetektől fogva a kerepesi egye-
sület tagja, és a mai napig aktívan részt vesz 

a munkában. Bármikor lehet rá 
számítani, legyen szó éjszakai 
járőrözésről, vagy rendezvények 
biztosításáról.
 Gratulálunk és köszönjük a 
munkáját! 

10 SZERVUSZ,  KEREPES Monori László kitüntetéséhez 
Tischler János gratulál
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MŰVELŐDÉSI HÁZ

Gödöllőn megkoszorúztuk Grassalkovich Antal szobrát

A tanévzárón a második évfolyam 
németesei egy  dalcsokorral szerepeltek  
Szécsi Zsuzsanna némettanárnő vezetésével

Meghívást kaptunk június 10-én az Ikladi 
Sördélutánra, ahol egy 10 fős csoport-
tal vettünk részt. Már évek óta megszok-
tuk, hogy az ikladiakkal, a jó szomszédság 
jegyében, kölcsönösen meghívjuk egy-
mást rendezvényeinkre. A polgármesterük 
Ungi József úr, akinek Ungi Edina, KNK 
(Kerepesi Német Kultúregyesület) tagunk 
a rokona, így ez a szál is erősíti Iklad és az 
egyesület közötti kapcsolatot.
 Önkormányzatunk képviselői és a 
Kerepesi Német Kultúregyesület közö-
sen megkoszorúzta – a hagyományok-
hoz híven – Grassalkovich I. Antal szobrát 
Gödöllőn. Majd megtekinthettük a kirá-
lyi palota színháztermében azt a színvo-
nalas előadást, amelyben számos német és 
szlovák települést képviselő tánccsoport 
és kórus szerepelt. Nagy örömmel láttuk a 
kerepesi Szlovák Hagyományőrző Pávakör 
színvonalas fellépését is.  
 Ezen a nyáron – kellő forrás hiánya mi-
att – nem szervezett saját nyári tábort a 

német önkormányzat, ezért más német 
táborokat ajánlottunk a kerepesi gyerme-
kek figyelmébe. Többek között két ingye-
nes táborra hívtuk fel a figyelmet, amely-
ből az egyiket Mányon tartották a 14-20 
év közötti fiataloknak. Kerepesről is töb-
ben jelezték a részvételi szándékukat, tu-
domásuk szerint be is kerültek a táborba. 
Várjuk majd részletes beszámolójukat! A 
német kultúregyesülettel fürdőzni is vol-
tunk Ráckevén, az ottani nagyon színvo-
nalas parkban, ahová azzal a kilencszemé-
lyes kisbusszal látogattunk el, melyet az 
egyesület részére önkormányzatunk támo-
gatásával sikerült beszerezni. 
 Véget ért a tanév, és ezzel ismét újabb 
német tagozatos gyerekek kerültek ki az 
életbe – egy olyan feltehetően – színvona-
las németnyelv-tudással, amely megköny-
nyíti az életüket és az előmenetelüket.
  Nem győzzük hangsúlyozni, milyen 
fontos a német nyelv elsajátítása, bár tu-
dom, hogy többen az angol mellett ten-
nék le a voksukat. De higgyék el, aki be-
szél több idegen nyelvet, mint jelen sorok 
írója is, megerősítheti, hogy egy nehe-
zebb német nyelv után könnyebben lehet 
megtanulni egy kevésbé bonyolult nyel-
vet. Ez fordítva több nehézséggel jár! A 
német nyelv elsajátítása a nehezebb nyelv-
tannal, bonyolultabb. Aki azzal érvelne, 
hogy az angol az elfogadott világnyelv, an-
nak ugyan igaza van, de ez az állítás, mint 
érv, könnyen megcáfolható. Ha belegondo-
lunk, hogy egyre több gazdasági kapcso-
latunk német nyelvterülethez kapcsolódik, 

és a legfőbb befek-
tető vállalatok is 
németek, sőt egyre 
több magyar megy 
német területre dol-
gozni, akkor már 
látszik, mennyivel 
előnyösebb a német 
nyelv!
 Aki beszél már 
németül – legalább-
is alapfokon – az 
játszi könnyedség-

gel tanulja az angol szavakat, és az em-
lített könnyebb nyelvtani szabályokat. 
Kerepesen német nyelvoktatás van, ami 
teljesen ingyenes – heti 5 órában – azok 
részére, akik a német nemzetiségi nyelvet 
tanulók osztályába iratkoznak be. Sokan 
nem tudják, hogy a 8. osztály elvégzésé-
vel középfokú állami vizsgának megfe-
lelő nyelvvizsgát szerezhet gyermekük, 
amely a továbbtanulás esélyeit jelentősen 
növeli. Ennek a költségeit a NÖK vállalja. 
Lassan 13. éve, hogy elindult Kerepesen 
a némettanulás lehetősége, és már az óvo-
dában elkezdhetik a gyermekeink a német 
megtanulását. Sajnos az óvodában sem 
reklámozzák megfelelően, és nem értéke-
lik helyén ezt a lehetőséget, melyet min-
den kerepesi szülő részére biztosítana az 
iskola és az óvoda is, ha a szülők élné-
nek ezzel a lehetőséggel. Hallottunk olyan 
esetet is, amikor szándékosan lebeszéltek 
szülőket erről a lehetőségről: ezt a helyze-
tet ki fogjuk majd vizsgálni. Megjegyzem, 
még mindig nem késő beiratkozni az óvo-
dába és az iskolába! Ha a szülő kéri, nem 
elháríthatatlan akadály a beíratás. Ha a 
szülő kitölti – az iskolában és az óvodában 
is egyaránt elérhető – formanyomtatványt, 
a gyermeket utólag is kötelező felvenni. 
 A kultúregyesület és a német önkor-
mányzat június 24-én Aldebrőre látogatott 
el, ahol tánccal, fellépéssel, illetőleg főzés-
sel és sütéssel képviselte Kerepest. A si-
ker, mint minden alkalommal, most sem 
maradt el. Az étel egy 150 éves kerepesi 
recept alapján készült, melyet aznap reg-
gel frissítettük fel, a huszonegyedik szá-
zad ízvilágához igazítottuk. Így készült el 
a sült derelyéhez hasonló tészta, a táska-
formára hajtogatott, kissé sós, darált hú-
sos keverékkel megtöltött finomság (a töl-
telék – ízlés szerint – egy kis cukkinival, 
vagy lilahagymával és almával is megbo-
londítható). Ehhez hasonló tésztába rak-
tuk a savanyú káposztás tölteléket, ezt is 
forró zsírban sütöttük ki, amely nagy si-
kert aratott. A receptet a Kerepesi Német 
Kultúregyesület Facebook-oldalán tesz-
szük majd közzé, fényképekkel együtt. 
Az elkészítését mindenkinek ajánljuk! 
Természetesen, ha az ízvilág tetszik, akkor 
még a gyerekeknek is ajánljuk, kis szósz 
kíséretével. 
 Nagyon ízlett az aldebrőieknek a süte-

ményünk is, a kerepesi édes 
Appfel Pfanni, amelyet a 
kerepesiek már jól ismernek.
 A Schwabenzug rendezvé-
nyünk szeptember 2-ára került 
át, hogy az iskolások és szüleik 
is minél többen részt tudjanak 
majd venni ezen a fesztiválon. 
A részleteket folyamatosan kö-
zöljük. Springer Friedrich 

a NÖK és Kerepes képviselője

A NÖK HÍREI  
NEMZETISÉG

Június 24-én Aldebrőre látogattunk el

Fürdőzni  voltunk Ráckevén

B ajáki Bernadett szakmai pályafu-
tását a HM Hadtörténeti Intézet 
és Múzeum Múzeumpedagógiai 

és Hagyományőrző Osztályán kezdte. 
Nagykövetségi rendezvények, a tavaszi had-
járattal kapcsolatos események, hagyo-
mányőrző rendezvények, az intézmény ál-
landó és időszaki kiállításainak tervezése 
volt a feladata. A Szegedi Egyetem Újkori 
Tanszékével és a Kárpátia Udvarházak 
Egyesülettel, az egyesület nevében több 
Kárpát-medencei településen szervezett tör-
ténelmi és néprajzi rendezvényeket, elő-
adásokat. A Marosillyén (Erdély) található 
Bethlen Gábor szülőházát – az általa elnyert 
pályázatokból – a Kárpátia Udvarházak 
Egyesület a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.-
vel sikerült felújítani és egy tablókiállítást 
is szerveztek az erdélyi településre. Az el-
múlt években az Erdőkertesi Faluház és 
Könyvtárban művelődésszerevezőként, majd 
művészeti vezetőként dolgozott. 

– Gratulálunk a sikeres pályázatához! Mit 
szeretne megvalósítani Kerepesen?
 – Szerencsés időpontban érkeztem, mert 
a nyári időszakban lesz bőven időm arra, 
hogy minden csoporttal megismerkedjek. 
Júniusban és júliusban szeretném felmérni a 
településen lakók kulturális igényeit. Az első 
nagyobb rendezvény, amit megszervezünk, 
az a szeptember 16-ára tervezett Körtéfa 
Fesztivál lenne. A gyerekekre fókuszál-
va a címen is változtatnánk – Ifjú Körtéfák 
Napjaként hirdetnénk meg a rendezvényt. 
Egy igazi családi napot szeretnénk megvaló-
sítani. Ezen a napon a kertészeti bemutatótól 
az extrém sportokig, mindent kínálnánk az 
érdeklődőknek. Főleg a gyerekekre összpon-
tosítva, sok játék, előadás és koncert várná a 
résztvevőket. A helyszín nem a Szilasligeti 
Nagyrét lenne, hanem a művelődési ház, a 
Templom utca és az utca végén lévő tér.  
 A szomszéd települések (Kistarcsa, 
Nagytarcsa, Csömör, Mogyoród) közöt-
ti nagyobb kulturális és szociális együtt-
működés kialakítását szeretném kezde-

ményezni. Ennek egyik első állomása az a 
2023. szeptember 15-én nyíló kiállítás len-
ne, amelyre a tervek szerint két kerepesi ki-
állító mellett egy kistérségi kiállítót is meg-
hívnánk. Szeptember 30-án tervezzük a 
Kerepesi Pávakör, a Szlovák, valamint a 
Német Nemzetiségi Önkormányzat részvé-
telével a régi hagyományokkal bíró Szüreti 
Felvonulást is megszervezni. Augusztusban 
is több programot kínálunk a kerepesieknek. 
A tervek között szerepel egy Vállalkozói 
Fórum, augusztus 20-án az államalapítás ün-
nepe, augusztus 26-án Országos Rummikub-
verseny, augusztus 30-án pedig egy közmű-
velődési szakember találkozó megrendezése. 
 Az őszi terveink között szerepel, hogy 
szeretnénk visszacsábítani az óvodásokat 
és az iskolásokat a könyvtárba. Szeretnénk, 
ha az óvodások hetente jönnének könyvtári 
órákra és mesedélelőttökre, melynek lénye-
ge, hogy megismerkedjenek a könyvtárral 
egy kis interaktív foglalkozás keretében, pél-
dául a papír színház bevonásával. Az isko-
lából elsősorban az alsósokra számítanánk. 
Őket az óvodásokkal együtt színházi elő-
adásokkal várjuk majd. A felnőttekre is gon-
dolva szeretnénk, ha az intézmény befogadó 
színházzá válna, így a Déryné-program elin-
dítását tervezzük, mely jelentős anyagi költ-
ségektől is mentesíti az intézményt.
 Rendkívül fontosnak tartom a helyi, loká-
lis értékek, közösségek megőrzését, támo-
gatását, helyt adva az intézményekben, va-
lamint a település kulturális rendezvényein. 
Néptánccsoportok, népdalkörök, modern-
tánc-csoportok, színjátszó csoportok számára 
bemutatkozási lehetőségek biztosítása, talál-
kozók szervezése is szerepel a terveink kö-
zött. A könyvtárban havonta író-olvasó ta-
lálkozót, előadásokat tervezünk. Különböző 
képzéseket szeretnénk indítani az intézmény-
ben, ilyen lehetőség lenne például: gombatan-
folyam indítása gyakorlati képzésekkel, ki-
rándulásokkal, a gyermekek számára Ranger, 
illetve Buschcraft foglalkozások. A Csoóri 
Sándor Alap pályázatán 2023-ban is részt kí-
vánunk venni, idősek számára számítógé-
pes tanfolyamot indítunk, színjátszó kör indí-
tását tervezzük Szőke Zoltán színművésszel. 
Szóval ötlet lenne bőven, remélem Kerepesen 
is lesz megfelelő érdeklődés.

– Tervez-e olyan kiscsoportot elindítani 
Kerepesen, amilyen eddig nem volt?
 – Önjáró csoportok létrehozásán gon-
dolkodom, megalakulás után segítenénk a 

Kedves kerepesiek! 
A Kerepesi Települési Értéktár Bizottság szeretné 
kibővíteni a már meglévő fotóarchívumát régi kerepesi 
képekkel. Ez csak az Önök segítségével sikerülhet, ezért 
kérjük, hozzák el régi fotóikat! 
A fénykép lehet iskolai tablókép, csalá-
di fotó, rendezvényen készült kép vagy 
bármi, ami Kerepes múltjához köthető. 
Mi a kapott papíralapú, eredeti fényké-
pet azonnal bedigitalizáljuk, és egyből 
vissza is adjuk a tulajdonosának. 
Az Önök segítségével így létrejöhet egy 

olyan fotótár, amit rendszeresen be tudnánk 
mutatni a Kerepes múltjához kötődő kiál-
lításokon. Várjuk szeretettel régi, kedves 
fényképeiket a Szabó Magda Művelődési 
Ház és Könyvtárban! Kérjük, vegye fel ve-
lünk a kapcsolatot alábbi elérhetőségeink 
valamelyikén, amennyiben azt szeretné, 

hogy a fotókért házhoz menjünk!

Felhívás

ElérhEtőségEink: 
Kira Krisztina: 06-30/231-6866
Springer Krisztina: 06-20/922-1920 
Burik Lászlóné: 06-70/278-0796

működésüket, pél-
dául egy horgo-
ló szakkört, egy társasjáték kört el tudnék 
képzelni. Szőke Zoltán színművész felnőtt 
és gyermek színjátszókört tervez indíta-
ni. A fiatalok körében nagyon népszerű az 
anime, ha lesz rá igény, ezt is megszervez-
zük. Semmitől nem zárkózom el. 

– Tavaly novemberben szinte az egész mű-
velődési ház csapata felmondott. Kikkel 
próbálja a terveit megvalósítani?           
 – Mindenképpen kell egy gyermek-
centrikus könyvtáros, egy adminisztrációt se-
gítő asszisztens, Dabis Balázs viszi tovább-
ra is az intézmény PR-munkáját, ő készíti el a 
média megjelenéseket, a grafikai munkákat. 
A színházi vonalat Szőke Zoltán színművész-
szel képzelem el, és én fogom szervezni a ren-
dezvényeket, a gyermekszínházi előadásokat, 
kialakítom a szakmai programot és összefo-
gom a csapatot. Természetesen a technikai 
személyzet sem maradhat ki a csapatból.

– Hogyan próbálják elérni a lakosságot?
 – Használjuk a közösségi felületeket, szó-
rólapozunk, a helyi újságban is megjele-
nünk, plakátokon hirdetjük a programokat, 
a TikTok-ra is készítünk ajánlókat, de itt so-
kat segít majd Szőke Zoltán színművész, aki 
programjainkra rövid videókban hívja fel a 
kerepesiek figyelmét.  P.Gy.

A május 25-én megtartott testületi 
ülésen a képviselő-testület 2023. 
június 1-től 2028. május 31-ig 
Bajáki Bernadettet bízta meg 
a Szabó Magda Művelődési 
Ház és Könyvtár vezetésével.

BAJÁKI BERNADETTET nevezték  
ki a Szabó Magda Művelődési Ház  
és Könyvtár vezetőjének– 
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HITÉLET

Sokan megbotránkoznak az Igében, mert Krisztusnak 
szigorúak a követelményei: olyan elvárásokat támaszt, amelyekről az ember 
sokszor azt gondolja, nem tudja teljesíteni. Hogyan lehet az embertől azt 
kérni, hogy: Szeresd felebarátodat, mint magadat! Vagy azt kijelenteni 
neki, hogy: Ha valaki jobban szereti atyját vagy anyját, mint engemet, az 
nem méltó hozzám! Vagy kinyilvánítani neki azt, hogy: Minden hiábavaló 
beszédért számot adtok majd az ítélet napján! Nem jogosan kérdeznénk-e 
a mi Urunktól, mint a tanítványok: „Kicsoda üdvözülhet tehát?”

Családban 
élni nem mindig könnyű. Felesé-
gem mel és gyermekeinkkel ismerjük 
jól azokat a helyzeteket, amikor 
érdekek, vélemények, akaratok, 

„igazságok” egymásnak feszülnek. 

A plébános úr 1937. május 28-án Váckisújfalun 
született, pappá 1963. június 23-án szentelték. Szolgált Szegváron, 
Szigetváron, Kispesten és Monoron. 2001. augusztus 1-jén került Kerepes-
re. 2020. augusztus 1-jétől helyezték nyugdíjba. A váci püspök a hűséges 
papi életért „Címzetes esperes” címet adományozott neki. Kerepesi 
közéleti szerepléséért 2011-ben megkapta a díszpolgári kitüntetést.

REFORMÁTUS EGYHÁZ

„Akik engedetlenek lévén, megütköznek  
az igében, amire rendeltettek is” (1 Péter 2-8)

SZERETVE LENNI
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

KATOLIKUS EGYHÁZ

A Frajna Andrást kísérő menet az oltártól a templom ajtójáig ért

N agy szeretete indította Jézust arra, 
hogy így beszéljen, hogy ilyen ke-
mény szavakat mondjon. Ő a mi 

életünkben első akar lenni. Ha pedig Ő 
az első, akkor megadhatja számunkra éle-
tünknek megannyi ajándékát. Ő az életün-
ket nem megszegényíteni akarja, hanem 
meggazdagítani. Így a legkeményebb sza-
vaiból is a szeretet beszél. Ne perlekedjünk 
hát Jézussal, mert Ő csupán a kárhozat-
tól óvott. Inkább magunkat kárhoztassuk 
azért, mert a kárhozat útját választottuk!
 Van az embernek egy másik kifogása is 
Krisztussal szemben. Örömmel vennénk, 

ha vallásos életünkkel meg lenne eléged-
ve. De Krisztus azt mondja, hogy a vallá-
sos élet és annak szertartásai semmit nem 
számítanak, ha Istent nem szeretjük, ha 
nem iránta való szeretetből teszünk min-
dent. Ha nem hatja át egész életünket a 
Neki való engedelmesség, akkor csak a 
szánkkal dicsérjük az Istent és üres szer-
tartásokkal akarjuk lekenyerezni Őt. Aki 
nem született újjá, azaz nem formálta át 
a Szentlélek, nem változott meg belül, az 
nem mehet be az Isten országába akkor 
sem, ha minden vallásos kötelességét tel-
jesíti.

 Sokan azért botránkoznak meg az 
Igében, mert nem tudják elfogadni Isten 
megváltó szeretetének munkáját. Nem 
akarják elfogadni, hogy Krisztus előtt 
nincs semmi érdemük, hanem úgy kell 
elé járulniuk, mint bűnös emberek-
nek, akiknek kegyelemre van szüksé-
gük. Sokan nem akarják elfogadni az 
ingyen kegyelmet. Maguk is akarnak ten-
ni valamit, mintha Krisztus váltságmű-
ve nem lenne elég. Nem értik, hogy Isten 
Krisztuson hajtotta végre azt az ítéletet, 
amit az emberen kellett volna. Jézus he-
lyettük átvállalta, mert el bírta hordoz-
ni az Isten haragját, azt, amibe az ember 
örökre belepusztult volna. Hasonló ez a 
cselekedet ahhoz, mintha valaki például 
kifizetné az ember helyett a banki hitelét. 
Csak Isten felé akkora az ember tartozá-
sa, hogy egy örökkévalóság alatt sem tud-
ná azt törleszteni!
 A református istentiszteletet min-
den vasárnap 9.00-kor az új Gyülekezeti 
Központunkban tartjuk.

Koncz Zoltán református lelkész

A vitáink során megéljük azt is, 
hogy néha nagyon tudunk szen-
vedni egymástól, pedig szeret-

jük egymást. Hogy kis közösségünk szü-
lő-gyermek kapcsolatában ki a többet 
szenvedő fél, arról megingathatatlan a vé-
leményem. Persze tudom, hogy gyerme-
keink ebbéli meglátásomat biztosan nem 
osztják, sőt, az ellenkezőjéről vannak 
meggyőződve. Panaszáradataikban gyak-
ran jelzik felénk, hogy milyen nehéz ne-
kik velünk. Az én véleményem is sokszor 
ez, csak éppen velük kapcsolatban. 
 E földi létünk velejárója a tökéletlen-
ség, amely még a szeretetkötelékeinkben 
is jelen van, csakúgy, mint az egyéni lé-
tünkben. Pusztán azért, mert a szívünk, 
ahonnan az élet indul ki (Péld 4,23), 

ilyen tökéletlen. Ez a tökéletlenség ha-
tározza meg lényegében a mindennap-
jainkat. Ezzel a tökéletlenséggel szere-
tünk, álmodunk, idealizálunk, akarunk, 
cselekszünk. Nem vagyunk ennél többre 
képesek.
 Ezért jó, hogy nem mi vagyunk az 
Isten. De jól van ez így! Nagyszerű az a 
tudat, hogy nem mi, a magunk tökéletlen-
ségében vagyunk a világ rendezői, élet-
halál urai, hanem olyan, aki mindenében 
tökéletes, messze felülmúlva a mi ideálja-
inkat, istenképzetünket. A felfoghatatlan 
végtelenségéből egy valamit azért egé-

szen biztosan megmutatott nekünk – bár 
ennek mélysége is megismerhetetlen még 
számunkra – a leglényegesebbet: szerete-
tét. János így ír erről: „az Isten szeretet” 
(1Jn 4,16).
 Nagy családjában, ahol ő a szülő, mi 
pedig a gyermekei, ő adja a tökéletest a 
mi tökéletlenségünkre. Minden lázadó 
viselkedésünkre, haragunkra, méltatlan-
kodásunkra, ellenszegülésünkre szívé-
nek minden szeretetével felel. Határtalan 
a hozzánk való türelme. Ő ebben is több, 
jobb, mint mi, emberi szülők. Jézus 
megmutatta a tökéletes szeretet nagy-

ságát: meghalt értünk, hogy 
életünk legyen. Megmentett, 
életre hívott minket. A „földi 
családja”, az egyház, a gyüle-
kezet nem a tökéletesek ottho-
na, hanem a tökéletesen sze-
retettek zarándokhelye. Itt, 
nála, vele őszinte, szabad ön-
magad lehetsz, mert megél-
heted, hogy Atyád szívének 
minden szeretetével szeret. Itt 
a helyed!  

Eszlényi Ákos evangélikus lelkész

Somorjai Péter az Egyháztanács 
tagja köszöntötte a hívőket

Az apostoli üzenetet Lobmayer Miklós,  
az Egyháztanács elnöke adta át

Szerekován János operaénekes, Leonard 
Cohen: Hallelujah dalát énekelte el

Gyuricza László, Kerepes polgármestere 
is köszöntötte az atyát

Ő mindenkiért meghalt, hogy akik él-
nek, ne maguknak éljenek, hanem 
annak, aki értük meghalt és föltá-

madt. Ezzel a papi jelmondattal vette kezde-
tét Frajna atya 60 évnyi hűséges szolgálata 
1963. június 23-án, és ezzel a jelmondattal 
köszöntötték a kerepesiek Frajna Andrást 
pappá szentelésének 60. évfordulóján, 2023. 
június 24-én, Keresztelő Szent János ün-
nepén, a zsúfolásig megtelt kerepesi Szent 
Anna-templomban. Akkora tömeg volt, 
hogy sokan a templomkertbe szorultak, ahol 
kivetítőn követhették az ünnepi szentmisét. 
A gyémántmisén tiszteletét tette dr. Beer 
Miklós püspök atya, a Váci Egyházmegye 
nyugalmazott püspöke, Balogh Péter Piusz 
premontrei apát úr, Pető Gábor plébános 
atya, Kerepes plébánosa, Vécsey László or-
szággyűlési képviselő, Gyuricza László pol-
gármester, Bakai Kálmán alpolgármester, 
az esperesi kerület néhány papja és diakó-
nusa, Kerepes Város Képviselő-testületének 
tagjai, a nemzetiségi önkormányzatok elnö-
kei és tagjai. A gyémántmisére Szegvárról, 
Monorról és Kispestről is sokan eljöttek kö-
szönteni a jubiláló atyát. A szentmise lebo-
nyolításában Lauer Tamás és Huszár Attila 

60 ÉVVEL EZELŐTT  
szentelték pappá

FRAJNA ANDRÁS CÍMZETES ESPERES GYÉMÁNTMISÉJE

diakónusok segítették.
 Este hat órakor kezdődött a gyémántmi-
se, a Frajna András esperest kísérő menet az 
oltártól egészen a templom ajtóig ért. Ilyen 
létszámú asszisztenciát nem sokszor látni 
Kerepesen. 
 A megjelenteket Somorjai Péter a Szent 
Anna-templom Egyháztanácsának tag-
ja köszöntötte. Frajna András azt kérte, 
hogy a jubileum alkalmából ne ajándékoz-
zák meg, hanem imádkozzanak érte, neki 
ez a legnagyobb ajándék. Az Egyházközség 
ezt elfogadva nem ajándékkal, hanem két 
meglepetéssel készült. Somorjai Péter és 
Lobmayer Miklós, a Szent Anna-templom 
Egyháztanácsának elnöke, az ünne-
pi szentmise előtt egyik meglepetésként 
egy olyan miseruhát ajándékozott Frajna 
Andrásnak, ami a pápalátogatásra készült és 
a Bazilikában szentelték meg. A másik meg-
lepetés pedig egyenesen a Vatikánból érke-
zett: egy emléklap, amelyen Ferenc pápa 
egy apostoli áldást küldött pappá szentelésé-
nek 60. évfordulója alkalmából. Ráadásként 
a kerepesi hívőktől még kapott egy imabe-
főttet is, ami az IMÁDSÁGUNK VIRÁGAI 
címet kapta. Az üvegfestett befőttesüveg a 
kerepesiek imáit és fohászait tartalmazta. 
 Az ünnepi szentmise elején az atyá-
ról szóló verset mondták el a gyermekek, 
majd egy közös imával köszöntötték András 
atyát.
 Dr. Beer Miklós püspök atya a homíli-
ájában méltatta Frajna atya elévülhetetlen 
érdemeit, és többször is párhuzamot vont 
Keresztelő Szent János ünnepéhez közeli 
papszentelésével. Meglátása szerint András 
atya már megfogantatásakor meghívást ka-
pott a papi szolgálatra.

 Az ünnepi szent-
mise végén rö-
vid beszéddel kö-
szöntötte a jubiláns 
atyát Lobmayer 
Miklós, az egyház-
tanács elnöke, aki 
felsorolta azokat az 
eredményeket, fej-
lesztéseket, csopor-
tokat, amelyek az 
atya nevéhez fűződ-
tek. Szintén köszön-
tötte az ünnepel-
tet Gyuricza László, Kerepes polgármestere. 
Frajna András hálásan fogadta a méltatáso-
kat, amelyeket a tőle megszokott szerény-
séggel próbált elhárítani, mondván, hogy 
minden a közösségnek és a Jóisten támoga-
tásának köszönhető. Az ünnepi szentmise 
végén Frajna András atya és Pető Gábor plé-
bános atya az egyházközség nevében felkö-
szöntötték dr. Beer Miklós püspök atyát 80. 
születésnapja alkalmából. 
 A gyémántmise zenés áhítatához járult 
hozzá Szerekován János operaénekes és 
Keszthelyi Koschler Mária énekművész elő-
adása. Szerekován János Leonard Cohen: 
Hallelujah dalát, míg Keszthelyi Koschler 
Mária, Franz Schubert: Ave Mariáját énekel-
te el. Az előadókat dr. Vaszil László zeneka-
ra, az Equus Dei kísérte. Meg kell említeni a 
tavaly felújított orgonánál szolgálatot teljesítő 
Lencse Balázs és Lobmayer Márton kánto-
rok nagyszerű játékát, Szender Ignác trom-
bitaszólóját, a Csömöri Római Katolikus 
Templom kórusát és a Szent Anna-templom 
szkóla énekeseinek közreműködését. 
 A hálaadó Te Deum eléneklése után a 
megjelenteket András atya meginvitálta egy 
szeretetvendégségre. 
 Somorjai Péter külön megköszönte az ese-
mény megvalósításához az egyházközség 
tagjainak önzetlen segítségét, valamint az Új 
Kerepesi Polgárőr Egyesület szolgálatát, akik 
felügyelték a rendezvény biztonságát!  P.Gy.

 dr. Beer Miklós  
püspök atya
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TelepíTés • karbanTarTás 
 szerelés • javíTás

Ingyenes 
felmérés

hívjon  
bizalommal!

Telefon: 06-30 878 88 48
Web: www. klimadigital.hu • E-mail: info@klimadigital.hu

hűtés • fűtés • klímatechnika

A természet ízei rétesbe zárva!
Rétesek, piték, sós és édes  

aprósütemények
… ahogy a nagyi is készítette!

www.koronaretes.hu

Budapest
XVI ker., Veres Péter út 33.

Telefon: 06-20/437-9277

Kistarcsa
Szabadság út 6.

Telefon: 06-70/775-7674

A nyitvatartásról és a házhoz szállításról érdeklődjön telefonszámunkon!

Tüzép
facebook.com/tuzepkistarcsa
www.epitesianyag.hu

Zsalukövek, térburkolatok,
hő- és víZsZigetelő anyagok

Nádszövet  •  Kisméretű tégla
Betonacél vágás, hajlítás.

Ragasztók, habarcsok, beton.

Építőipari tervezÉs, tanácsadás 
felelős műszaki 
vezetÉs.

Mindig kedvező árak!
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos u. 27. 

Tel.: 06-28/473-398 • mail: info@epitesianyag.hu
Nyitva: H-P: 745-1600, Szo.: 745-1130

Cement, oltott mész, beton termékek.
TüzeLőaNyag a LegKedvezőBB áRoN!
TőzegbrikeTT és keményfa brikeTT akCiÓ!

kulé kavics, fehér murva, termőföld

Kerepes Város 
Önkormányzata 2023 má-
sodik félévében tervezi a 
Helyi Építési Szabályzat tel-
jes felülvizsgálatát. A fe-
lülvizsgálat kapcsán, 2023. 

augusztus 31-ig várják a 
jelenlegi szabályozással 
kapcsolatos észrevétele-
ket, módosítási igényeket 
a bejelentes@kerepes.hu 
e-mail címre.

HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT 
(HÉSZ) felülvizsgálatához  
várják a lakosság észrevételeit

1. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a 
Kerepes, 468/5 hrsz.-ú, 751 m2 nagyságú, kivett beépí-
tetlen terület megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: 
 bruttó 31.100.000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 
 2023. július 10. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes Város honlapján 
megtalálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklőd-
ni a muszak@kerepes.hu címen.

2. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a 
Kerepes, 468/6 hrsz.-ú, 750 m2 nagyságú, kivett be-
építetlen terület megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: 
 bruttó 31.000.000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 
 2023. július 10. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes Város honlapján 
megtalálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklőd-
ni a muszak@kerepes.hu címen.

3. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a 
Kerepes, 468/7 hrsz.-ú, 751 m2 nagyságú, kivett be-
építetlen terület megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: 
 bruttó 31.100.000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 
 2023. július 10. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes Város honlapján 
megtalálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklőd-
ni a muszak@kerepes.hu címen.

4. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a 
Kerepes, 468/27 hrsz.-ú, 820 m2 nagyságú, kivett be-
építetlen terület megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: 
 bruttó 33.900.000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 
 2023. július 10. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes Város honlapján 
megtalálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklőd-
ni a muszak@kerepes.hu címen.

5. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a 
Kerepes, 468/4.hrsz.-ú, 703 m2 nagyságú, kivett be-
építetlen terület megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: 
 bruttó 29.100.000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 
 2023. július 10. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes Város honlapján 
megtalálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklőd-
ni a muszak@kerepes.hu címen.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS  
ÖNKORMÁNYZATI  
INGATLANOK ELADÁSÁRA

HÍREK

Több ezer ingyenes LED  
fényforrást kapott a lakosság

Jól zajlik a Német Önkor-
mányzat Kerepes által szer-
vezett ingyenes LED-csere-
program a városban. A CYEB 
Ener giamegoldások Kft. ál-
tal indított akció segítségével 
– akikkel szerződést kötött a 
NÖK – több ezer LED égőhöz 
juttatta a kerepesieket. Volt, aki 
50 darab égőt igényelt, és meg is 
kapta. A LED fényforrások át-
vételére 2023. július 10-ig (hét-
fő) van lehetőség, utána a cso-
magot a NÖK visszaküldi a 
CYEB Energiamegoldások Kft.-
nek. A küldemény személyesen 
vagy meghatalmazással vehető 
át a 2144 Kerepes, Szabadság út 
91-93. szám alatt, előre egyezte-
tett időpontban:  
 hétfőtől- csütörtökig: 
 8.00-20.00 óráig,  
 pénteken: 8.00-18.00 óráig,  
 szombaton és vasárnap:  
 9.00-16.00 óráig. 

 A NÖK telefonos – egyezte-
tés után – az időseknek házhoz 
is szállítja az égőket. A követke-
ző telefonszámokon várják a ké-
réseket: 06-20/92-21-920 vagy 
06-20/99-40-971. 
 A NÖK 2023 végén, 2024 
elején újra megszervezi az in-
gyenes LED fényforrás akciót!

Springer Krisztina, a NÖK elnöke

Hirdetés

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TElEfon: 06-20/543-9636

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

Kőműves- és burKolómunKáK  
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

Kútfennmaradási  
engedély Készítése  
magyarországon belül.

Bodnár János kútfúró
Tel.: 06-20-379-6024

E-mail: bodnarjanos57@gmail.com
www.olcsokutasas-kutfuras.hu

számlával! 

kútásás • kúttisztítás
kútmélyítés • kútfúrás
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SZERVUSZ, KEREPES
KEREPES VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap közepén. 

Kiadó: Polgár Gyula egyéni vállalkozó, 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-30-955-7581, Korrektor: Koczka Réka
Nyomda: PHARMA PRESS Kft., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató
Megjelenik 4500 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a tartalom lényegi  
megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában közölje. A lapban megjelent cikkeket  
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos.  
A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

HOMLOKZATI 
HŐSZIGETELÉS

Gipszkarton rendszerek, beltéri festékek, festő szerszámok, 
lazúrok, hőszigetelő rendszerek, Graphite barkácsgépek.

AKCIÓS  
KOMPLETT 

HŐSZIGETELŐ 
RENDSZEREK!

KISTARCSA, Nagytarcsai út 6.
06-70/945-5757, 06-30/625-6560 • info@hosziget.hu

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:
RH dental

Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kerepesen!
Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek: 8-15 óráig
   Szombat, Vasárnap: zárva



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

Akár 50 %-os állAmi támogAtássAl tAvAszi Akcióink keretÉn belül!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-28/552-675 • 06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

már banKKártyával is Fizethet!A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető!

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163

Házi készítésű májas hurka, zsemlés véres 
hurka, sütnivaló kolbász, grillkolbász, 
kenőmájas, disznósajt, tepertő, paprikás 
abált szalonnák, füstölt készítmények 
nagy választékban.

NYÁRI NYITVATARTÁS!
Június 23. zÁRVA 
Június 30. nyitva 7-19 óráig
Július 7. nyitva 7-19 óráig
Július 14. nyitva 7-19 óráig
Július 21. zÁRVA  
Július 28. nyitva 7-19 óráig

Minden csütörtökön este házhoz szállítás!
A megrendeléseket csütörtök délig kérjük leadni!

TANYASI
húSbolT
Kohajda Péter őstermelő 
KISTARcSA, Nagytarcsai u. 3.
Tel.: +36-30/402-59-61, +36-30/308-0559

 


